
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

28.04.2021                   г .  Ставрополь                  № 903  
 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 18.01.2019 № 87 «Об утверждении Порядка осуществления 
полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля 
администрации города Ставрополя по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» 
 

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального 

закона от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 

государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 18.01.2019 № 87 «Об утверждении Порядка осуществления 

полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля 

администрации города Ставрополя по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


